Alla luce di quanto sopra,  pertanto,  Il  Rup formula la  presente proposta  di aggiudicazione in

favore  dell'operatore  economico  “Edilcido  srl”  con  sede  legale  in  Villaricca  (NA),  Via

G.Gigante 358, C.F. 05930561211, risultato classificato al  primo posto per il  prezzo di  euro

37.769,365 (euro trentasettemilasettecentosessantanove/365), al netto del ribasso del 26,759 %,

oltre a euro 13.079,03 (euro tredicimilasettantanove/03) per oneri di sicurezza ed a euro 4.000,00

(euro quattromila/00) per lavori in economia non soggetti a ribasso quindi, per complessivi euro

54.848,395 (euro   cinquantaquattromilaottocentoquarantotto/395), oltre  IVA,  dando  atto  che

l'aggiudicazione  efficace  avverrà  in  ogni  caso  previa  successiva  verifica  dei  requisiti

autocertificati in sede di gara. Il Rup chiude la seduta di gara alle ore 9,45.

Di quanto sopra è stato redatto il presente verbale.